

نقل قول

ما را به حال خود رها کرده‌اند

زارع: می‌توانستیم برنده بازی باشیم

مازیار زارع سرمربی تیم فوتبال ملوان درباره شکست ۳ بر یک تیمش مقابل استقلال می‌گوید: «به استقلال تبریک و به بازیکنان خسته ناشید می‌گویم. بازیکنان تلاش خود را کردند. روی ۲ دروازه فرصت‌هایی شکل گرفت. استقلال معمولاً روی ارسال‌ها به موقعیت می‌رسد. ما هم موقعیت‌های خوبی داشتیم اما کم‌دقت بودیم». سرمربی ملوان درباره روند تیمش خاطرنشان کرد: «ما در نیمه دوم هم دو موقعیت بسیار خوب داشتیم. من دنبال بهانه نیستم. در نیمه اول بازی، ۱۰ بازیکن فصل گذشته ما در زمین حضور داشتند. رفته رفته ملوان بهتر خواهد شد و ما به هیچ وجه پاپس نمی‌کشیم. در ضربات نهایی بازیکنان استقلال هم دقت لازم را نداشتند و این در فوتبال وجود دارد. ما در چند موقعیت دقت لازم را نداشتیم و من باید روی بازیکنان کار کنم که این مسأله برطرف شود. خیلی متأسفم که در انزلی بازی را واگذار کردیم.» او در ادامه درباره اینکه ریکاردو ساینو ضعف دفاعی استقلال را قبول نداشت این طور می‌گوید: «طبیعی است که نپذیرد. خیلی دوست ندارم درباره استقلال صحبت کنم. ما می‌توانستیم به گل‌های بیشتری برسیم و موقعیت‌های ما به گل نزدیک بود. اگر تیم‌ها جلوی استقلال باهوش باشند، می‌توانند پیش بروند. اگر تیم‌ها عرض زمین را از استقلال بگیرند، می‌توانند مقابل این تیم ایجاد خطر کنند. ما موقعیت‌های خوبی داشتیم و می‌توانستیم ۲ بر یک یا ۲ بر صفر از حریف خود جلوتر باشیم.» زارع از غیبت تماشاگران و کم‌توجهی برخی مسئولان به شدت دلخور است: «این مسائل را باید مسئولانی توضیح دهند که ما را به حال خود رها کرده و در این موقعیت ما را گرفتار کردند. از اینکه عده‌ای برای ورزشگاه زحمت کشیدند، نمی‌توانیم چشم‌پوشی کنیم اما عده‌ای بی‌خیال همچنان می‌تازند.» سرمربی ملوان با اشاره به نقل و انتقالات تیمش می‌گوید: «ما در حد بضاعت خود خرید کردیم. کدام مربی دوست ندارد نفرات عالی را در تیمش مثل استقلال داشته باشد؟ من تا به حال ندیدم استقلال اینقدر پرمهره باشد. فوتبال ایران با کمبود مهاجم روبه‌رو شده است و ما باید به دنبال مهاجم خارجی برویم و این کار ما را سخت می‌کند. یک تیم معمولاً بدون مهاجم است اما یک تیم دیگر ۸ مهاجم دارد که این طبیعی نیست. اگر گزینه ایرانی مد نظر بود، با آن صحبت می‌کنیم. من حتی شنیدم خود پرسپولیس به دنبال مهاجم است. دنبال گزینه خارجی خوب هستیم و باید دید چه اتفاقی رقم می‌خورد.»



محسن فروزان:

به راحتی نمی‌توان مس رفسنجان را برد

دروازه‌بان گل گهر درباره تساوی تیمش در دربی کرمان مقابل مس رفسنجان می‌گوید: «هر دو تیم بازی خیلی خوب و تاکتیکی به نمایش گذاشتند. مس رفسنجان هم نمایش خوبی داشت و می‌دانستیم با یک تیم پر قدرت مسابقه داریم. به نظر من هیچ تیمی نمی‌تواند به راحتی در رفسنجان سه امتیاز را از تیم مس بگیرد و ما هم یک مسابقه بیرون از خانه داشتیم که نتیجه بدی نیست.»



جواد منافی:

مظاهری بازیکن ما را درو کرد

جواد منافی مربی نساجی درباره اعتراض تیمش به عملکرد داوری در صحنه مشکوک به خطای گلر سپاهان می‌گوید: «آقای مطهری در کنفرانس‌های خبری هم سعی می‌کند زیاد در مورد داوری صحبت نکند اما واقعاً بازی باید دو بر یک می‌شد. اگر همین صحنه برای سپاهان اتفاق می‌افتاد همه آنها به زمین می‌رفتند اما فقط اعتراض کردیم و گفتیم دروازه‌بان باید اخراج می‌شد. امیدوارم این اتفاق برای نساجی تکرار نشود.»



حامد لک:

این اتفاقات زیادتر از حد شده است

حامد لک دروازه‌بان مس رفسنجان درباره داوری بازی با گل گهر می‌گوید: «مهم‌ترین موضوع در دو دیدار اخیر ما داوری بوده که یک مقدار زیادتر از حد تأثیر گذاشته است. هر انسانی جایز الخطاست و به داورها حق می‌دهیم. امیدوارم در آینده بیشتر تمرکز کنند تا تیم ما بیش از دو هفته ضرر نکند و ادامه‌دار نباشد و ما هم بخاطر این صحبت‌ها محروم نشویم.»



شاید فرصتی برای جبران نماند

ملوان و یک بازگشت تلخ و محتمل

خودش بازنده بزرگ هفته اول بود و در تهران با نتیجه ۲-۰ تسلیم سپاهان شده بود.

عامل گمشده استحکام

ملوان در دیدار با استقلال از یک دروازه‌بان نه‌چندان پایدار و خط دفاعی که بیشتر تعطیل و در خواب بود تا پویا صعودش به لیگ برتر، به جایگاه قبلی‌اش که لیگ دسته اول کشور بود، بازگردد و سقوط تلخ و تازه‌ای را تجربه کند. این دومین باخت متوالی انزلی‌چی‌ها بعد از شکست هفته نخست‌شان مقابل پیکان بود که در تهران حاصل آمده بود. اگر هفته گذشته این توجیه و بهانه وجود داشت که ملوان در شروع فصلی تازه در زمین حریف ناکام مانده است، ناکامی پریش در انزلی شکل گرفت. آنجا که ملوان شروع بدی مقابل استقلال نداشت اما در نیمه دوم از هم پاشید و سه گل از تیمی خورد که کشور خواهند داشت.

وصال روحانی روزنامه‌نگار

آنها لیگ برتری هستند؟

آوردن نام بازیکنان مستعد و مجرب و اغلب جوان ملوان کار چندان سختی نیست اما اینکه پیش‌بینی کنیم با همین جوان‌ها می‌توان از سقوط به دسته‌های پایین‌تر جلوگیری کرد، قطعاً کاری دشوار و ریسکی آشکار است. شاید اکبر ایمانی که بعد از سال‌ها بازی در لیگ برتر پیراهن ملوان را بر تن کرده، از باتجربه‌های این تیم و از چهارچوب تعریف‌هایی که آوردیم، دور باشد اما در این تیم جوانان مستعد کم نیستند.

دست‌های بسته باشگاه

مازیار زارع بعد از آن توفیق بزرگ پیش از آن که وقت و امکان تقویت واقعی تیمش را بیابد، درگیر حفظ نفرات گذشته و گرفتار این دغدغه شد که چگونه در زمانی کوتاه ملوان را مهیای رقابتی کند که به کلی متفاوت با «لیگ یک» است. فقدان سرمایه کافی طبعاً دست‌های او و پژمان نوری را که دو سال است پست مدیرعاملی ملوان را عهده‌دار شده، می‌بست و حاصل این تفکرات فاقد فراغ و بسته بودن دست‌های باشگاه در زمینه انجام مانورهای لازم در بازار نقل و انتقال‌های تابستانی، تیمی است که اینک

پیش رو می‌بینیم.

زمستانی که نجات‌بخش نیست

شاید مس کرمان هم که با صعود از «لیگ یک» در معیت ملوان دوباره لیگ برتری شد به سبب مشکل ضیق وقت و برخی معضلات سخت‌افزاری شرایط چندان روشن‌تری از «قو»ی پرطرفدار انزلی نداشته باشد اما تا آنجا که به ملوان مربوط می‌شود، این تیم فرصتی کوتاه و ابزاری ناکامل برای رسیدن به سطوح لازم فنی دارد. اگر تیم مازیار زارع تا تعطیلی نیم فصل و نقل و انتقال‌های زمستانی برای جذب چند بازیکن تازه‌صبر پیشه کند، شاید برای جبران مافات دیر شده باشد زیرا در ۱۵ هفته اول که مسابقات در نهایت فشرده‌گی و هر چهار پنج روز یک بار برگزار می‌شود، امکان از دست رفتن امتیازات متعدد توسط ملوان به حدی است که حتی درخشش احتمالی در نیم فصل دوم هم نتواند آن را جبران کند.

مازیار زارع بعد از آن توفیق بزرگ پیش از آن که وقت و امکان تقویت واقعی تیمش را بیابد، درگیر حفظ نفرات گذشته و گرفتار این دغدغه شد که چگونه در زمانی کوتاه ملوان را مهیای رقابتی کند که به کلی متفاوت با «لیگ یک» است

مصاحبه

بارانی: قایدی تفاوت‌ها را نشان داد

هستیم. نگران که نیستیم. ما جلوی کم‌تیمی شکست نخوردیم. استقلال تیم بزرگی است و بازیکنان بزرگی دارد. یک بازیکن آنها مثل مهدی قایدی به زمین آمد و تفاوت‌ها را رقم زد و نشان داد که چه بازیکن باکیفیت و خوبی است. ما به هفته‌های آینده امیدوار هستیم. البته در همین بازی دیدید که فرصت‌های گل دیگری هم داشتیم که متأسفانه از دست رفت. شاید با تمرکز بیشتر نتیجه بهتری را به دست می‌آوردیم.»

نشدیم، اما ساینو باید حواسش به تیم خودش باشد و به مواردی مثل چمن ایراد نگذرد. این کارها وظیفه سرپرست تیم است.» با اینکه ملوان هر دو بازی‌اش را با شکست پشت سر گذاشته اما کاپیتان تیم همچنان به آینده امیدوار است. او درباره علت باخت به استقلال به نکته قابل توجهی اشاره می‌کند: «همه بازی‌ها سختی‌های خودش را دارد، اما بازی‌ای که در نیمه اول انجام دادیم، نشان دادیم تیم بزرگی

استقلالی‌ها هم بابت بردشان تبریک می‌گویم.» او هم ادعای استقلالی‌ها مبنی بر بی‌کیفیت بودن زمین محل بازی را تأیید می‌کند: «فکر می‌کنم چمن وضعیت زیاد جالبی نداشت و از سال گذشته شرایط بدتری پیدا کرده بود. نور ورزشگاه اما خوب بود و مشکلی نداشت.» البته او از سرمربی استقلال که مدام کنار خط به تصمیمات داور اعتراض می‌کرد انتظار خویشتنداری بیشتری دارد: «ما که متوجه چیزی

در روزی که ملوان به استقلال باخت، کاپیتان این تیم یکی از خوب‌های تیمش بود. محمدصادق بارانی درباره این بازی و تأثیر غیبت تماشاگران می‌گوید: «بازی خوبی بود و فکر می‌کنم دو تیم فوتبال خوبی بازی کردند. متأسفانه عدم حضور تماشاگران خیلی به ضرر ما بود. ملوان همیشه عادت داشته که هواداران خونگرمش را کنار خود داشته باشد. ما این همه مدت زمان داشتیم، ولی ورزشگاه آماده نشد تا تماشاگران حضور داشته باشند. به

